INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

CONCIJRSO PUBLICO No 001/2015

TERMO DE PRORR0GAçA0 DE VALIDADE

0 Diretor Presidente do Instituto de Previdéncia Municipal de Fazenda
Rio Grande, no uso de suas atribuiçOes, PRORROGA por 2 (dois) anos a
partir de 23 de .julho de 2017, o prazo de validade do Concurso Püblico no
0001/2015, aberto pelo Edital 001/2015, para Os cargos Assistente
Administrativo, Auxitiar de Serviços Gerais, Contador, Técnico em Controle
Administrativo e Técnico em Controle Contábil, nos termos do item 13.2 do
mesmo Edital, para que produza todos os efeitos legais.

Fazenda Rio Grande, 10 de juiho de 2017.

'.

OrgãO

bnciai do MuniCiP'°

Da

ISHINO
—FAZPREV
2014

j

Instituto de Previdéncia Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV
AvOflda Cedro. 501- CcIiptos - Fazenda Rio Grande - Parana -CEP: 83.820-004

CNPJ 05.145.12110031.03